In amicitia antiquitas, & immortalitas com-
mendatur. c. 16. n. 58.

Amici antiqui certior est fides in rebus aduersis,
quam fratris. ibid. num. 59. & seq.

Amicitia claudicantis descriptio. cap. 25. num.
94.

Qui vult discedere ab amico, ipse sibi causas dis-
fidiorum fingit. cap. 18. num. 3.

Qui veteres amicos postea inuisos habet, lem-
mate oculorum laborat, & in tenebris pugnat. c.
18. n. 4.

Amici iniurias iam oblitæ reficere non debent.
c. 17. n. 40.

Amici verè ex animo nunquam multi. cap. 19.
n. 11.

Amicitia triplici de causa labefactari solet. cap.
17. n. 76.

Qui secunda fortuna amicus est, non in aduersa,
temporis amicus est, non amici ibid.

Amicus longo tempore explorandus. ibid.

In calamitate eius fides cognoscitur. ibid. n. 77.

Verus amicus melior quam frater, ibidem. num.
78.

Amicos secunda fortuna concipit, aduersa cum
doloribus in lucem edit. ibid.

Amicorum delectum habere oportet, & absti-
nendum à familiaritate iracundi. cap. 22. n. 129.

Amicus infidelis similis denti putrido, qui tam-
diu vacillat donec euellatur. c. 25. n. 93.

Similis etiam pedi laxo ac luxato. ibid. n. 94.

Aurum mundum, & defæcatum verum amicum
significat, quare sicut aurum igne, ita etiam ami-
cus periculis examinandus. c. vigesimo secundo,
num. sexagesimo tercio.

Amici per sonitum, & tinnitum sicut moneta
explorandi ibid.

Quæ in amico infideli reponitur fiducia, similis
denti poroso, & pedi laxo. c. 25. n. 95. & seq.

Infidelis amicus sodalem suum fame perire finit.
ibid. n. 96.

Nullum auxilium ab ipso sperandum. ibid.

Qui amico infideli vitur, dens putridus ac pes
laxus existit. ibid. num. 97. & 98.

Similis ei qui lucernam amisit in die frigoris
ibid. num. 99.

Pluribus iniuriis, & contumeliis expositus est
ibid. num. 100.

Infidelis amicus similis pedi claudo aut luxato
incedenti per rupem asperam. ibid. n. 102. Quære
verb. *Absentia*.

Anima.

Anima tanquam bonorum omnium maximum
agnoscenda, & æstimanda est. cap. 19. n. 5.

Annulus.

Annuli cur gestentur in digito minimo proximo.
c. 17. v. 8. n. 35.

Appetitus.

Appetitus, vt feruus, subditus sit rationis impe-
rio. c. 30. n. 201.

Non est cibandus, ne saturatus insolecat. ibid.
n. 202.

Voluptas molitur præstigijs appetitui, vt fæmi-
næ: non rationi, vt viro. ibid. n. 203. Vide verb.
Voluptas.

Aqua.

Aquæ Oceani ceu vestimentum præcinguntur.
c. 30. n. 39.

Terra etsi sublimior mari, marinas aquas velat
pannus altius ebibit. cap. 30. num. 37.

Aquila.

Aquilæ sæuiunt in filios, & in parentes. c. 30. n.
169.